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ČLANI - KROGLA 7,26 kg     

Začetek: 18.10.2023, 16:15     Konec: 16:40 

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1. 14299 Šivec Jaka 2000 OL 9,68 

2. 8204 Trobevšek Nejc 2000 KRO 9,24 

3. 12755 Turinek Tim 2001 KRO 8,70 

4. 10103  Lupše Žiga 2003 OL 6,30 

 

PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Šivec Jaka 9,68 9,40 9,19 

Trobevšek Nejc 9,24 8,62 r 

Turinek Tim 8,70 8,25 r 

Lupše Žiga 6,30 r   

 

 

STAREJŠI MLADINCI - KROGLA 6kg     

Začetek: 18.10.2023, 16:15     Konec: 16:40 

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1. 13520  Štravs Luka 2005 MENGE 6,70 

 

PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Štravs Luka 6,70 r   

 

 

MLAJŠI MLADINCI - KROGLA 5 kg     

Začetek: 18.10.2023, 16:15     Konec: 16:40 

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1. 9192  Praznik Gal 2007 MASS 9,44 

2.  14342 Peternel Jernej 2006 MENGE 7,63 

 
PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Praznik Gal 9,44 r   

Peternel Jernej 7,63 r   

 
 
 
 
 

 



                                                              
         

                                                                                                
            

                                                                                                                                      

 
 

 
PIONIRJI U16 - KROGLA 4 kg     

Začetek: 18.10.2023, 16:15     Konec: 16:40 

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1.  14446 Kamberović Vedad 2009 KRO 8,11 

2. 9705 Torkar Luka 2009 KRO 7,04 

3.  12802 Mihačič Simon 2009 OL 6,50 

4.  13583 Vesnaver Natan 2008 OL 6,06 

5. 14432  Nežmah Matevž 2008 OL 5,88 

6.  12216 Grgič Tim 2009 OL 4,49 

 
PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Kamberović Vedad 8,11 r   

Torkar Luka x 7,04 r 

Mihačič Simon 4,87 x 6,50 

Vesnaver Natan 6,06 5,44 r 

Nežmah Matevž 5,88 r   

Grgič Tim 4,49 r   

 
ČLANICE - KROGLA 4 kg     

Začetek: 18.10.2023, 17:00     Konec: 17:30 

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1. 14264 Vokal Pika 2004 KRO 5,61 

2.  2215 Novak  Ana 2006 NAV 5,08 

3.  2113 Lampič Katarina 2006 NAV 4,91 

 

PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Vokal Pika 5,02 5,61 r 

Novak  Ana 5,08 r   

Lampič Katarina 4,91 r   

 

MLAJŠE MLADINKE - KROGLA 3kg     

Začetek: 18.10.2023, 17:00     Konec: 17:30 

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1.  14430 Pusar Polona 2006 MASS 7,10 

2. 10713  Perne Iza Julija 2007 MENGE 4,80 

 

PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Pusar Polona 6,33 7,10 r 

Perne Iza Julija 4,80 r   

 

 



                                                              
         

                                                                                                
            

                                                                                                                                      

 

 

PIONIRKE U16 - KROGLA 3 kg     

Začetek: 18.10.2023, 17:00     Konec: 17:30 

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1. 14346 Cunder Zupan Lana 2008 MENGE 7,81 

2. 14345 Nakrst Ajda 2009 MENGE 6,54 

3.  14468 Ostanek Zala 2009 OL 6,40 

4. 14240 Zdravković Lana 2009 OL 6,21 

5. 14344 Levec Grajfoner Maja 2008 MENGE 6,14 

6.  11051 Šurlan Iva 2009 OL 6,06 

7.  14433 Ravnihar Tea 2009 OL 5,45 

8. 10795 Cunder Žana 2009 OL 5,17 

9.  10793 Dolinar Kaja 2009 OL 5,10 

10.   Volk Lejla 2011 MASS 4,73 

11. 12313  Kogovšek Eva 2009 ADOL 4,72 

12.   Penca Sara 2011 MASS 4,38 

 

PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Cunder Zupan Lana 7,23 7,81 r 

Nakrst Ajda 6,06 5,42 6,54 

Ostanek Zala 6,40 r   

Zdravković Lana 6,14 6,21 r 

Levec Grajfoner Maja 5,03 5,12 6,14 

Šurlan Iva 6,06 r  

Ravnihar Tea 4,27 5,45 r 

Cunder Žana 5,17 r   

Dolinar Kaja 5,10 r   

Volk Lejla 4,73 r   

Kogovšek Eva 4,72 r   

Penca Sara 4,38 r   

 

Pionirji U12 - DALJINA (cona odriva)    

Začetek: 18.10.2023, 16:35     Konec: 16:56 

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1. 14414  Jaklič Miha 2012 OL 3,52 

2. 14355 Rejc Narobe Nik 2012 OL 3,20 

3.  12102 Pregl Jošt 2012 OL 3,10 

4. 14370 Kokal Aleks 2013 OL 3,00 

5.  14440 Plahuta Jaša 2013 OL 2,99 

6. 14053  Mirič Vončina Mark 2013 MASS 2,57 

 

 

 

 



                                                              
         

                                                                                                
            

                                                                                                                                      

 

 

Priimek Ime 1. 2. 3. 

Jaklič Miha 3,42 3,42 3,52 

Rejc Narobe Nik 3,03 3,10 3,20 

Pregl Jošt x x 3,10 

Kokal Aleks 2,62 3,00 2,96 

Plahuta Jaša 2,85 2,99 2,98 

Mirič Vončina Mark 2,36 2,57 2,56 

 

PIONIRKE U12 - DALJINA (cona odriva)    

Začetek: 18.10.2023, 16:35     Konec: 17:20  

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1. 14385 Bric Lucija 2013 MASS 3,39 

2. 14437 Batson Angellina Mihela 2012 OL 3,20 

3. 12511 Mis Janina 2012 NAV 3,09 

4. 13796 Avšič Kaja 2012 KRO 3,00 

5. 14398 Dermelj Sara 2013 NAV 2,86 

6. 14420 Pečovnik Tara 2012 OL 2,75 

7. 14417 Sošič Julija 2013 OL 2,55 

8. 14436 Babnik Neža 2013 OL 1,85 

 

PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Bric Lucija 3,39 r   

Batson Angellina Mihela 3,20 3,18 3,01 

Mis Janina 2,88 2,92 3,09 

Avšič Kaja 3,00 2,81 2,90 

Dermelj Sara 2,70 2,71 2,86 

Pečovnik Tara 2,75 r   

Sošič Julija 2,55 2,29 2,31 

Babnik Neža 1,20 1,77 1,85 

 

PIONIRJI U14 - DALJINA (cona odriva)    

Začetek: 18.10.2023, 16:40     Konec: 16:58  

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1. 14271 Trkman Marcel 2011 MASS 4,30 

2. 14400 Bartolj Valentin 2010 NAV 3,50 

3. 14435 Caharijas Celič Vid 2011 OL 3,42 

4.  Merem Teodor 2011 OL 3,10 

5. 12315 Kogovšek Oskar 2011 ADOL 3,10 

 

 

 

 



                                                              
         

                                                                                                
            

                                                                                                                                      

 

 

PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Trkman Marcel 4,30 4,12 3,50 

Bartolj Valentin 3,33 3,40 3,50 

Caharijas Celič Vid 3,31 3,42 3,36 

Merem Teodor 2,39 3,08 3,10 

Kogovšek Oskar 3,10 r   

 

PIONIRKE U14 - DALJINA (cona odriva)    

Začetek: 18.10.2023, 16:35     Konec: 17:20  

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1.   Volk Lejla 2011 MASS 3,53 

2.  14272 Mihačič Lona 2011 MASS 3,48 

3.  12906 Simonič Lara 2011 MASS 3,44 

4. 12510 Mis Sara 2011 NAV 3,43 

5.  10281 Koprivec Hana 2010 NAV 3,42 

6.  14402 Kavčič Nika 2011 NAV 3,30 

7.  14401 Goslar Manja 2011 NAV 3,22 

8.  8221 Bergant Šajnovič Julija 2011 MASS 3,20 

9.   Gajić Liona 2011 MASS 3,11 

10. 14100 Lenarčič Sara Vita 2011 KRO 3,05 

11.  14143 Valant Iva 2011 MASS 3,02 

12.   Imeri Aleja 2011 OL 3,00 

13.  14397 Kolmanič Manca 2011 NAV 3,00 

14. 12840 Ahačič Ula 2011 NAV 2,86 

15. 14352 Bertalanič Aurora 2010 OL 2,85 

16. 14353 Černe Ananda 2010 OL 2,71 

17. 14354 Černe Sara 2011 OL 2,35 

 

PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Volk Lejla 3,53 3,27 3,29 

Mihačič Lona 3,48 3,26 3,30 

Simonič Lara 3,24 3,44 3,39 

Mis Sara 3,43 3,35 3,29 

Koprivec Hana 3,42 3,17 3,41 

Kavčič Nika 3,30 3,10 2,90 

Goslar Manja 3,02 3,19 3,22 

Bergant Šajnovič Julija x 3,02 3,20 

Gajić Liona 3,00 3,11 2,80 

Lenarčič Sara Vita 2,78 3,05 2,95 

Valant Iva 2,56 2,80 3,02 

Imeri Aleja 2,91 2,98 3,00 

Kolmanič Manca x 2,68 3,00 

Ahačič Ula 2,82 2,86 2,82 



                                                              
         

                                                                                                
            

                                                                                                                                      

Bertalanič Aurora 2,85 r   

Černe Ananda 2,71 r   

Černe Sara 2,35 r   

 

ČLANI - DALJINA     

Začetek: 18.10.2023, 16:50     Konec: 16:59  

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1. 2761 Primc Lovrenc 2002 KRO 4,70 

2. 14488 Stanojević Miroslav 2008 KRO 4,47 

3. 16126 Sedej Tine 2000 MASS 4,31 

 

PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Primc Lovrenc 4,45 4,70 4,62 

Stanojević Miroslav 4,31 4,34 4,47 

Sedej Tine 4,31 r   

 

ČLANICE - DALJINA     

Začetek: 18.10.2023, 17:25     Konec: 17:38  

Uvr. Št.AZS Priimek Ime Letnik Društvo Rezultat 

1. 10050 Ušeničnik Ajda 2009 KRO 4,07 

2.  8099 Repanšek Julija 2009 NAV 3,68 

3. 14367 Snoj Loti 2009 KRO 3,11 

4. 13574 Tomažič Monika 2006 KRO 2,85 

5. 4812 Hladnik Lučka 2009 NAV 2,72 

6. 11200 Županič Iris 2008 NAV 2,71 

7. 14610  Delauney Lila 2008 MASS 2,64 

 

PRIIMEK IME 1. 2. 3. 

Ušeničnik Ajda 3,99 x 4,07 

Repanšek Julija 3,09 x 3,68 

Snoj Loti 3,08 3,11 3,01 

Tomažič Monika 2,85 x 2,85 

Hladnik Lučka 2,72 r   

Županič  Iris 2,71 r   

De Launey Lila x 2,64 r 

 


